29/03/2023, 10:14 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D5EC6A0B/03AKH6MRHibL1fYIKjErxOYyb5kPFQUPlTSTZ8v_XPNyHb1ejd1X-wDToBOKhL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 079/2019

Portaria nº 079/2019.

Coronel Ezequiel/RN, 08 de julho de 2019.

Resolve:O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de
suas legais e de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de
2017.

R e s o l v e:

Art. 1º - CONCEDER, 1/2 (meia) diária, no valor de R$100,00(cem
reais)ao senhorDaniel Martins Araújo, Secretário Municipal de
Assistência Social do Município de Coronel Ezequiel/RN, portador do
CPF/MF 324.021.548-96, para custear despesas de sua alimentação na
cidade de Natal/RN, esta viajem tem por objetivo participar da reunião
que tratará dos Projetos e Ações- do Plano Municipal de Saneamento
Básico - PMSB” a ser realizada na UFRN, Campus central em
Natal/RN, que será realizado no dia 09 de julho do Corrente ano.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:D5EC6A0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/07/2019. Edição 2056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/